■ソフトフェライト
● Soft ferrite
非分割タイプのトロイダルコア
Non-split toroidal cores
トロイダルコア
TOROIDAL CORE／GTR
Material材　料
単位／Unit：mm
品番
Part No. A B C ）ンータ1（zHM001／Ω スンダーピンイ
Impedance Ω/100MHz (1 turn)
GTR-7-3-4  7  3.5  4   ≧  20
GTR-9-5-8  9  5  8   ≧  30
GTR-10-5-5 10  5  5   ≧  25
GTR-11-5-9 11  5  9   ≧  45
GTR-12.5-8-12 12.6  8.1 12   ≧  35
GTR-13-7-6 13  7  6   ≧  25
GTR-13-7-12.7 13  7.1 12.7   ≧  45
GTR-14.5-10-8 14.5 10.2  8   ≧  20
GTR-16-8-13 16.5  8.2 13   ≧  55
GTR-16-8-16 16.5  8.2 16   ≧  65
GTR-16-10-7 16 10  7   ≧  25
GTR-16-10-10 16 10 10   ≧  30
GTR-18-10-6 18 10  6   ≧  25
GTR-20-10-5 20.5 10.2  5   ≧  25
GTR-20-10-10 ※ 20.5 10.2 10   ≧  45
GTR-21-13-6 21.2 12.7  6   ≧  25
GTR-22-14-10 22 14 10   ≧  30
GTR-23-11-14 23.6 11.4 14   ≧  60
GTR-25-15-8 25 15  8   ≧  30
GTR-25-15-12 ※ 25 15 12   ≧  40
GTR-28-16-13 28 16 13   ≧  45
GTR-28-16-20 28 16 20   ≧  70
GTR-31-19-8 31 19  8   ≧  30
GTR-40-27-15 40.6 27.4 15   ≧  45
φB
φA C
※ケース付きの製品（GTRCA-20-10-10,GTRCA-25-15-12)も用意しています。
　詳細は問い合わせください。